PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves – 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone (55) 3432-1100 – licita@itaqui.rs.gov.br

Ramal 232/  240

TERMO ADITIVO Nº 061/2023

TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  332/2023  ENTRE  O

MUNICÍPIO  DE  ITAQUI E  A  EMPRESA  WILLIAN

MONTEIRO MAZZOTI -  ME.

O MUNICÍPIO  DE  ITAQUI ,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Público  Interno,  doravante  denominado

simplesmente  MUNICÍPIO,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  88.120.662/0001-46,  neste  ato  representado  pelo

Prefeito LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN , brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade,

inscrito  no  CPF  sob  nº  017.263.910-78  e  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  6098894147 ,  denominado

contratante,  e de outro lado a empresa Willian Monteiro Mazzoti  ME,  inscrito  inscri ta  no  CNPJ  sob  o  nº

42.992.832/0001-81 ,  com  sede  na  Rua  Benito  Nardel i ,  nº  30,  Bairro  Centro,  na  cidade  de

Gaurama/RS,  CEP  99.830-000,  Telefone  (54)  99291-6683,  E-mai l  comercial .akady@gmail .com  ,

neste  ato  representado  por  seu  procurador  Sr.  Ubiratan  José  de  Oliveira  Junior ,  inscri to  no  CPF

083.250.239-10  e  RG  nº  6181351  SSP/SC,  res idente  na  Rua  Benito  Nardel i ,  nº  30,  Bairro  Linda

Morada,  na  cidade  de  Gaurama/RS,  CEP 99.830-000, doravante denominado  CONTRATADA, tendo em

vista o  Processo Administrativo nº 6265/2023 ,  a Lei Federal  n° 8.666/93 de licitações e contratos  e demais

disposições legais  e  regulamentos aplicáveis à espécie,  resolvem aditar  o Contrato 322/2023, firmado em 06

de Abril de 2023, através do presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1.  Conforme  autorização  da  autoridade  competente  (f l .54  –  Processo  Adminis t rat ivo  nº

6265/2023),  prorroga-se o prazo  de entrega  estabelecido  no Contrato  nº322/2023 até a  data de 15 de

Agosto de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA:

2.1.  Rat i f icam-se  todas  as  demais  cláusulas  constantes  no  Contrato  nº  322/2023  e  seus  termos

adi t ivos.

E  por  es tarem  justos  e  acordados,  f i rmam  o  presente  termo  adi t ivo  em  3  ( t rês)  vias  de  igual

teor  e  forma,  perante  duas tes temunhas  abaixo assinadas.

I taqui /RS,  04 de agosto de 2023.

____________________________
MUNICÍPIO DE ITAQUI

Leonardo Dicson Sanchez Betin

Prefeito

     ______________________________
                 Willian Monteiro Mazzoti - ME

CNPJ:42.992.832/0001-81
Contratado

 1

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br
mailto:comercial.akady@gmail.com

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul

		2023-08-04T08:58:20-0300
	ELEONORA DA SILVA ANDRADE

		2023-08-07T07:44:20-0300
	LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN:01726391078